香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不因本公告全部或

部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Platt Nera International Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1949）

供股所得款項用途最新公告

茲提述Platt Nera International Limited（「本公司」）日期為二零二三年八月十六日內

容有關供股的供股章程（「供股章程」）及本公司日期為二零二三年九月十三日內容

有關供股結果的公告（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與供股章程

所界定者具相同涵義。

所得款項原定用途

供股所得款項淨額約為19.0百萬港元（「預期所得款項」），擬按以下方式（及按降序

排列）用作本集團一般營運資金（「所得款項原定分配」）：

(i) 約48%或9.0百萬港元用於本公司日常業務過程中的新項目；

(ii) 約26%或5.0百萬港元用於償還透支及其他短期貸款；及

(iii) 約26%或5.0百萬港元用於一般行政開支及其他一般營運資金。

– 1 –

所得款項用途臨時變動以及所得款項實際用途的理由及裨益

於本公告日期，相較所得款項原定分配，所得款項實際用途如下︰

擬定用途 原定分配

於本公告日期

已動用所得款項

於本公告日期

未動用所得款項

（約百萬港元） （約百萬港元） （約百萬港元）

本公司日常業務過程中的新

項目（「新項目」） 9.0 4.4 4.6

償還透支及其他短期貸款 5.0 3.2 1.8

一般行政開支及其他一般

營運資金 5.0 5.0 —

總計 19.0 12.6 6.4

就新項目而言，董事會謹此披露本公司得以改善新項目的整體條款，大幅減低所

需資金。加上本公司二零二三年整體表現較二零二二年有所改善，故本公司現時

備有充足現金支援本公司整體營運，而上述供股的未動用所得款項（「未動用所得

款項」）成為短期內的閒置現金。因此，將未動用所得款項作更佳現金管理符合本

公司（包括其股東）整體利益，故未動用所得款項已用作收購高流通量的聯交所上

市證券。

因此，本公司已利用未動用所得款項分別收購並持有（「收購事項」）騰訊控股有限

公司（股份代號︰ 0700）、中國工商銀行股份有限公司（股份代號︰ 1398）及中國建

設銀行股份有限公司（股份代號︰0939）的股份（「該等股份」）。

自二零二三年以來，本公司已開始致力啟動大型新項目，進行新項目時本公司或

需變現投資及動用未動用所得款項。與此同時，本公司正密切監察該等股份的變

動以保存資金。因此，所得款項用途的基本性質並無變動。

– 2 –

由於根據上市規則第 14.07條各收購事項的適用百分比率不超過 5%及收購事項並

不涉及任何關連人士（定義見上市規則），故根據上市規則第 14及 14A章收購事項

並不構成任何須予知會交易或關連交易。

承董事會命

Platt Nera International Limited

主席、行政總裁兼執行董事

Prapan Asvaplungprohm

香港，二零二四年三月二十七日

於本公告日 期，董事會包括執行 董事 Prapan Asvap l ungp rohm 先生、Wison

Archadechopon先生及洪怡紋女士，以及獨立非執行董事湯以銘先生、張斌先生及

Julapong Vorasontharosoth先生。

– 3 –